Протокол №0556300007512000003-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

01 июня 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка колючей проволоки СББ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие "Пермгорэлектротранс" (ИНН 5906006610, КПП 590601001)

3. Предмет контракта:

«Поставка колючей проволоки СББ»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0556300007512000003 от 22.05.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Широков Сергей Алексеевич

Член комиссии:
Медведева Ирина Викторовна

Член комиссии:
Мошева Наталья Владимировна

Член комиссии:
Плаксин Александр Владимирович

Член комиссии:
Чернышев Андрей Александрович

Секретарь:
Котляров Евгений Федорович

Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шесть).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 01.06.2012 по адресу: МУП «Пермгорэлектротранс», 614060 г. Пермь, ул. Уральская, 108а.

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 4 (четыре) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизная Компания Прикамье"
	614025, РФ, г.Пермь, ул.Героев Хасана, 80
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизно-металлургическая компания"
	614000, РФ, г.Пермь, Комсомольский проспект, 34
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Элемент безопасности"
	152908, Россия, Ярославская обл., г.Рыбинск, Ярославский тракт, 97
	Допустить к участию в запросе котировок

	4
	Общество с ограниченной ответственностью ООО ТПФ "Бастион-Порм"
	152914, РФ, г.Рыбинск, Ярославская область, ул.200 лет Рыбинска, 3-28
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №3
ИНН 7717717154, КПП 771701001 Общество с ограниченной ответственностью ООО "Элемент безопасности" (Адрес: 129226, Россия, г.Москва, проспект Мира, 131-3).
Предложение о цене контракта: 124 410,00 (сто двадцать четыре тысячи четыреста десять) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 1
ИНН 5904213837, КПП 590401001 Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизная Компания Прикамье" (Адрес: 614025, РФ, г.Пермь, ул.Героев Хасана, 80).
Предложение о цене контракта: 129 987,00 (сто двадцать девять тысяч девятьсот восемьдесят семь) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Широков Сергей Алексеевич/

	______________________________________________/Медведева Ирина Викторовна/

	______________________________________________/Мошева Наталья Владимировна/

	______________________________________________/Плаксин Александр Владимирович/

	______________________________________________/Чернышев Андрей Александрович/

	______________________________________________/Котляров Евгений Федорович/

	Уполномоченный представитель МУП "Пермгорэлектротранс"

______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(01.06.2012)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 01.06.2012 №0556300007512000003-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка колючей проволоки СББ

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	28.05.2012
	16:30
	1
	Бумажный носитель

	2
	29.05.2012
	10:39
	2
	Электронный документ

	3
	29.05.2012
	17:15
	3
	Бумажный носитель

	4
	30.05.2012
	11:58
	4
	Электронный документ

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 01.06.2012 №0556300007512000003-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка колючей проволоки СББ

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) Российский рубль

	Подано заявок:
	4

	(четыре)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизная Компания Прикамье" , ИНН 5904213837, КПП 590401001
	614025, РФ, г.Пермь, ул.Героев Хасана, 80
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Колючая проволока СББ 500-50-5 (Лента оцинкованная 19 мм, 50 витков, 5 рядов скрепления) Количество 1650 погонных метров
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена товара с учётом всех расходов на перевозку, страхование, сертификацию, уплату пошлин, налогов и других обязательных платежей

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизно-металлургическая компания" , ИНН 5902812190, КПП 590201001
	614000, РФ, г.Пермь, Комсомольский проспект, 34
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Колючая проволока ЕГОЗА D=0,5; l=10; n=5 материал-сталь оцинкованная (08Ю), толщиной 0,55-0,58 мм, ГОСТ 14918-80; проволока из высокоуглеродистой стали (Ст70) диаметром 2,4-2,5 мм Количество 1650 погонных метров
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена товара с учётом всех расходов на перевозку, страхование, сертификацию, уплату пошлин, налогов и других обязательных платежей

	3
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Элемент безопасности" , ИНН 7717717154, КПП 771701001
	152908, Россия, Ярославская обл., г.Рыбинск, Ярославский тракт, 97
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Спиральный барьер безопасности АКЛ 500/50/30 Диаметр бухты в сложенном состоянии - 0,5 м; длина бухты в растянутом состоянии - 10 м; количество витков на 1 погонный метр - 5 (кол-во витков в бухте 50). Материал-сталь оцинкованная (08Ю), толщиной 0,55-0,58 мм, ГОСТ 14918-80; проволока из высокоуглеродистой стали (Ст70) диаметром 2,5 мм Количество - 1650 погонных метров
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена товара с учётом всех расходов на перевозку, страхование, сертификацию, уплату пошлин, налогов и других обязательных платежей

	4
	Общество с ограниченной ответственностью ООО ТПФ "Бастион-Порм" , ИНН 7610089250, КПП 761001001
	152914, РФ, г.Рыбинск, Ярославская область, ул.200 лет Рыбинска, 3-28
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Колючая проволока СББ D=0,5; l=10; n=5 материал-сталь оцинкованная (08Ю), толщиной 0,55-0,58 мм, ГОСТ 14918-80; проволока из высокоуглеродистой стали (Ст70) диаметром 2,4-2,5 мм Количество - 1650 погонных метров
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена товара с учётом всех расходов на перевозку, страхование, сертификацию, уплату пошлин, налогов и других обязательных платежей

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 01.06.2012 №0556300007512000003-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка колючей проволоки СББ

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 5904213837, КПП 590401001, Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизная Компания Прикамье"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 5902812190, КПП 590201001, Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизно-металлургическая компания"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИНН 7717717154, КПП 771701001, Общество с ограниченной ответственностью ООО "Элемент безопасности"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	4
	ИНН 7610089250, КПП 761001001, Общество с ограниченной ответственностью ООО ТПФ "Бастион-Порм"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 01.06.2012 №0556300007512000003-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка колючей проволоки СББ

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизная Компания Прикамье"
	129 987,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Метизно-металлургическая компания"
	146 850,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Элемент безопасности"
	124 410,00
	Победитель

	4
	Общество с ограниченной ответственностью ООО ТПФ "Бастион-Порм"
	135 003,00